
REFERAT 

  

MØDE I:  Skolebestyrelsen ved Løjtegårdsskolen  DATO: 27.01.2025  

MØDESTED:  Lokale R   KLOKKEN: 17.00  

EMNE:  Bestyrelsesmøde  SAGSNR: 17.01.01-P35-22-501958  

DELTAGERE:  

Michael Flies von Linstow,  
Ann Marquardsen, Emilie Juul Høffding, Ditte Pil Hartmann  
Lemche, Gudny Arge, Mikael Hildebrandt, Sussie Nørsø,  
Pernille Vinding Sommer, Trine Ekberg, Frida Rothe Gielfeldt,  
Mads Skriver, Daniel Gadegaard, Alexander Binnerup Olsson,  
Simon Bauer og Marianne Eberhardt  

  

AFBUD:  Sussie Nørsø, Daniel Gadegaard, Pernille Vinding Sommer, 
Simon Bauer 

  

MØDENR.:  1 -2025   

  

  

Lokale R kl. 17.00  

  

  

1. Fastlæggelse af dagsorden  

Dagsorden godkendt 

  

2. Godkendelse af referat af møde nr. 10 den 19.12.2024  

Referat godkendt 

  

3. Meddelelse fra  

a. Ledelsen  

Vi har haft ansættelsessamtaler til ny viceskoleleder. Det blev Mikael 

Hildebrandt, der er ansat fra 1. februar 2025. Samtidig havde vi en 

kandidat, der ville matche som pædagogisk afdelingsleder, så vi har 

derudover ansat Ulrik Wagner Andersen, som starter den 1. marts 

2025. Ulrik starter som leder af udskolingen. 

 

9. klasserne har haft terminsprøver, og det er gået godt. Det var en 

succes. 

 

Der har været afholdt faseteammøder og fagfordelingen er så småt 

begyndt. Lærerne ønsker sig ind på årgangsteams. 

 

Planlægning af uge 11 fordybelsesugen er i fuld gang. 

 

Vi har nogle udskolingselever, der lige nu bliver hjemmeundervist. 

Ledelsen tager på et kursus/en workshop, hvor mulighederne for online 

undervisning bliver drøftet. 

 

Mandag den 3. februar er der oplæg med Rasmus Alenkær, som skal 

introducere det pædagogiske værtsskab. Det ligger i naturlig 

forlængelse af Løjtegårdsskolens arbejde med fællesskaber. 

 

Det er blevet besluttet i Tårnby kommune, at centrale midler til læsning 

er tildelt læseløft til 4. og 6. årgang. 

 

Der er blevet åbnet for trivselsmiddel puljen og 

skolemoderniseringspuljen, så det er muligt at komme med input også 



fra skolebestyrelsen om, hvordan vi bedst muligt kan søge om midler, 

der kan komme eleverne til gode.  

 

  

b. Bestyrelsen  

Der er blevet skrevet ind om rengøringen i samarbejde med øvrige 

skolebestyrelser 

Der er også blevet kommenteret på rapport om partikelforurening i 

samarbejde med de øvrige skolebestyrelser 

  

c. Medarbejdere  

Online undervisning for elever, der er i skolevægring er også blevet 

drøftet på kredsniveau, hvor det især bekymrer, at der ikke bliver afsat 

ekstra midler. 

Der er stadig rigtig god søgning til Løjtegårdsskolen og store klasser 

kan være en udfordring for lærerne. 

  

d. Elevråd  

8. klasserne har rejst problemstilling om badning efter idræt, og der er 

et ønske om at timer lægges, så det er muligt at komme hjem og bade. 

Tilbagemelding er, at det nok er vanskeligt at tilrettelægge, da der er 

for få skemapositioner. 

Et ønske om at 7. årgang får lov til at gå uden for skolen en gang om 

ugen, når 9. klasserne er startet på læseferie. Ledelsen tager det med 

tilbage til en drøftelse af sidste års erfaringer og på baggrund af det vil 

der komme tilbagemeldinger. 

  

  

4. Rapport fra Autens 

Rasmus gav et overblik over rapporten fra Autens. Der er konsensus blandt 

forældre, medarbejdere og elever om, hvilke emner, der er vigtige at adressere. 

Dette vil også være styrende for, hvordan vi vil ansøge i forbindelse med 

trivselsmidler og skolemoderniseringspulje. 

  

5. Timefordelingsplan 2025.26 

Drøftet og godkendt i skolebestyrelsen 

  

6. Budget 2025  

Drøftet og godkendt i skolebestyrelsen.  

  

7. Høring angående overgangsdato mellem dagtilbud og SFO 

. Skolebestyrelsen mener det er vigtigt med en fast overgangsdato. 

Tilbagemeldingen er derfor, at 1. april er acceptabel som fast overgangsdato, 

men hvis det var muligt at vælge, så vil skolebestyrelsen foreslå 1. maj, som 

samlet overgangsdato, da dette vil understøtte børnenes udvikling bedst muligt 

mod skolestart. 
 

 

  

8. Evt.   

Afklaring af, hvorvidt 1.-3. klasserne har en kendt pædagog – det har de. 

Pædagogen er kendt fra Sfo’en. 

Indspark om, hvorvidt evt. skal fjernes fra dagsordenen 

Et indspark om, at fritidsklubberne skal sælge sig selv mere, så flere vælger 

fritidsklubberne til. Det fremhæves, at det er vigtigt, at elever og forældre har 

 

  



mulighed for at besøge fritidsklubberne. Mikael fortæller, at der allerede er et 

arbejde i gang omkring dette. 

 

  

  

Slut kl.  

  

  

  

  

  


